
Gmina Dąbrowa Biskupia    Dąbrowa Biskupia, dnia 10.11.2022r. 

ul. Topolowa 2  

88-133 Dąbrowa Biskupia  

ORG.271.13.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazujemy informację z otwarcia ofert, 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp w trybie podstawowym pn.:  Zakup używanego samochodu pożarniczego 

dla jednostki OSP w Dąbrowie Biskupiej, które nastąpiło w dniu 10.11.2022r. 

Złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
zł 

1 F.H.U. auto-mar Mariusz Piotrowicz   

ul. Marszałkowska 68/70/26, 00-545 Warszawa 
200 000,00 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak  
 


